
Teléfono 96 388 21 46 serveis-pv@servicios.ccoo.es
SECTOR COMERCIO Comercio Tex�l y Supermercados:

Luz Cantero

Comercio Metal: Miguel San�ago

Grandes Almacenes:María Márquez

661 28 00 82

689 00 03 23

610 07 52 57

lcantero@servicios.ccoo.es

miguel.san�ago@servicios.ccooo.es

mmarquez@servicios.ccoo.es

SECTOR FINANCIERO Jorge Galán 628 12 88 95 jorgegalan@ccoolacaixa.net

HOSTELERIA Y
RESTAURACIÓN
MODERNA :

Ca�a Teixeira

Yolanda Richart

662 49 69 83

600 52 64 68

cteixeira@pv.ccoo.es

yolanda.richart@servicios.ccoo.es

RESTAURACIÓN
COLECTIVA

Edel Cuerda 657 65 72 25 edel_61@hotmail.com

SERVICIOS TÉCNICOS
Y ADMINISTRATIVOS:

Oficinas y Despachos, Ingenierias, Contact
y TIC: Enric Climent

Seguros y Mutuas: Pascual Asins

673 76 15 93

659 22 46 83

enric.climent@servicios.ccoo.es

pascual.asins@servicios.ccoo.es

ERTE Salvador Mejías 619 62 39 53 sjmejias@servicios.ccoo.es

PERMISOS Y
CONCILIACIÓN

Raquel An�ch 689 000 186 raquel.an�ch@servicios.ccoo.es

SALUD LABORAL Eva Checa 670 34 87 26 eva.checa@servicios.ccoo.es


